
UCHWAŁA NR LIV/682/2024
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 8 lutego 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, 1a, 2 i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje:

§ 1.1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP w wysokości: 

1) 27,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej;

2) 10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu;

3) 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w zabezpieczeniu obszaru chronionego właściwej jednostki 
ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym (miejskim) planie ratowniczym;

4) 10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w innych działaniach niż wymienione w art. 15 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, tj. zabezpieczenie imprezy sportowej, kulturalnej 
i rekreacyjnej, której organizatorem lub współorganizatorem będzie Urząd Miasta i Gminy w Krapkowicach lub 
Krapkowicki Dom Kultury w Krapkowicach.

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika OSP, tj. strażaka 
OSP, który ukończył 18 lat, a nie ukończył 65 lat, i który jest uczestnikiem szkolenia podstawowego przygotowującego 
do bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych w wysokości 2,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału 
w szkoleniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXV/425/2022 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 24 lutego 2022 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
i Gminy w Krapkowicach.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Bernard Friedla

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 451


		2024-02-14T13:29:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




